光大保德信基金管理有限公司关于旗下基金认购四川长虹分离交易可转换债券的公告

光大保德信基金管理有限公司（以下简称"本公司"）所管理的光大保德信增利收益债券

型证券投资基金，在 2009 年四川长虹分离交易可转换债券发行期间，向主承销商招商证券

股份有限公司认购了该债券。此次发行的副主承销商之一光大证券股份有限公司为本公司的

控股股东。

根据《证券投资基金信息披露管理办法》及中国证监会的有关规定，本公司将旗下基金

认购数量披露如下表：

基金名称 认购数量

光大保德信增利收益债券型证券投资基金 740 手

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人旗下基金时应认真阅读基金的

基金合同、招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

本公告的解释权归光大保德信基金管理有限公司。

特此公告。

光大保德信基金管理有限公司

二零零九年八月六日